
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 93 
 

Par atļauju intīma rakstura izklaides 

rīkošanai Jūrmalā, Edinburgas 

prospektā 13 

(protokols Nr.4, 50.punkts) 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RELEKS” (reģistrācijas apliecības 

Nr.40003259269, juridiskā adrese Edinburgas prospekts 13, Jūrmala, LV-2010) 

2011.gada 3.februārī Jūrmalas pilsētas domē saņemto iesniegumu Nr.1.1-37/693 par 

atļaujas izsniegšanu intīma rakstura izklaides rīkošanai Jūrmalā, Edinburgas prospektā 13 

un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

11.punktu un 2008.gada 2.septembra Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu 

Nr.704 „Intīma rakstura izklaides ierobežošanas noteikumi” 9.punktu, pieņemot zināšanai 

Jūrmalas pilsētas domes Tūrisma un kūrorta jautājumu komitejas 2010.gada 10.februāra 

sēdes atzinumu (protokols Nr.64/02), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izsniegt atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RELEKS” rīkot intīma rakstura 

izklaides Jūrmalā, Edinburgas prospektā 13. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Administratīvajā tiesā (Rīgā, Antonijas 

ielā 6, LV-1010), iesniedzot pieteikumu.  

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


